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Objeto de la compra Adquisición e Instalación de Bombas para el Club de Aduanas. 

Detalle 
Cuenta Cantida 

ítem Código 
presupuestaria 

Descripción Unidad de d Precio Unitario Monto 
Medida Solicita Estimado 

2.6.5.2.01 
40151510 

2 
40151510 

2.6.5.2.01 

3 
72101510 

2.2.7.1.01 

Ítem 
Club de Aduanas 

2 Club de Aduanas 

3 Club de Aduanas 

/UR.09.2019 

da 
Bomba domestica de 3HP, 60HZ, UD 01 RO$ 94,400.00 RO$ 94,400.00 
230 voltios, Monofásica. 

Bomba de agua sumergible 2hp, UD 01 RO$ 82,600.00 RO$ 82,600.00 
220V 

Materiales para instalación de las UD 01 RO$ 29,500.00 RO$ 29,500.00 
bombas y mano de obra. 

Total: RO$ 206,500.00 

PI an e n rega d E t E f s 1ma d o 

Dirección de entrega Cantidad Fecha necesidad requerida 
01 Inmediata 

01 Inmediata 

01 Inmediata 
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